
 
 

 
 

 

BENDROSIOS PARDAVIMO SĄLYGOS 

BP2 sp. z o.o. 
 
I Bendrosios nuostatos 

1. Bendrosios pardavimo sąlygos (toliau - BTS) taikomos visiems užsakovo pateiktiems 

užsakymams, ypač platinant ir parduodant savo gaminius BP2 sp. z o.o., kurios registruota 

buveinė yra Krokuvoje (toliau - Tiekėjas), ir ne Tiekėjo pagamintas prekes, tačiau likusias jo 

komerciniame pasiūlyme (toliau - savi produktai arba Prekės).  

2. Tiek, kiek tai leidžiama pagal galiojančių teisės aktų nuostatas, šios VTS taip pat taikomos 

Klientui, kuris yra fizinis asmuo, sudarantis teisinį sandorį su verslininku, tiesiogiai nesusijusį su 

jo verslu ar profesine veikla. 

3. Tiekėjo interneto svetainėje, t. y. www.bp2.pl, pateikiami pasiūlymai, skelbimai, katalogai, 

aplankai, ekspozicijos, lankstinukai, spalvų pavyzdžiai ir informacija yra tik iliustracinio 

pobūdžio ir nėra pasiūlymas, kaip apibrėžta Civiliniame kodekse. Jei nenurodytas kitas 

terminas, atsakymas į kiekvieną paklausimą dėl atskirų Nuosavų produktų ir Prekių kainų 

galioja 7 dienas.  

4. Šio dokumento nuostatas Klientas gali priimti tik be išlygų. Bet kokios išlygos, kurių Tiekėjas 

aiškiai raštu nepriėmė, nebus laikomos galiojančiomis. 

5. Bet kokios Užsakovo dokumentuose (pvz., bendrosiose pirkimo sąlygose) pateiktos sutarties 

vykdymo sąlygos, kurios neatitinka arba viršija Tiekėjo pasiūlytas sutarties nuostatas (visų 

pirma VTS nuostatas) arba Tiekėjo priimtas išlygas, yra niekinės ir Tiekėjui neprivalomos. 

6. Tiekėjas pasilieka teisę GTS skelbti savo interneto svetainėje. Gavėjas gali bet kuriuo metu 

perskaityti GTS Tiekėjo interneto svetainėje ir jas užregistruoti naudodamasis IRT sistema. 

Tiekėjas gali nusiųsti Gavėjui nuorodą į GTS arba pateikti Gavėjui GTS elektroniniu paštu. 



 
 

 
 

7. Kliento sutikimas su GTCS reiškia, kad Klientas sutiko su jų taikymu ir visoms būsimoms Tiekėjo 

ir Kliento sudarytoms sutartims. 

8. VTS yra neatskiriama bet kurios Tiekėjo ir Kliento sudarytos sutarties (įskaitant ir ateityje 

sudarytas sutartis) dalis, net jei atskirais atvejais jos nėra aiškiai paminėtos. 

II Viešieji pirkimai 

1. Užsakymai dėl savo produktų ir kitų prekių ar paslaugų bus teikiami  

visų pirma raštu, dokumentų forma arba per e. profilio sistemą.  

2. Tiekėjas turi teisę reikalauti, kad Gavėjas patvirtintų asmens, pateikusio užsakymą Gavėjo vardu 

ir interesais, įgaliojimus. Jei Gavėjas nepatvirtina Gavėjo įgaliojimų per 3 dienas nuo prašymo 

išsiuntimo dienos, Tiekėjas gali manyti, kad Gavėjas nepatvirtina pateikto užsakymo.  

3. Jei Gavėjas nenurodė asmenų, įgaliotų atstovauti Tiekėjui, ypač pateikiant užsakymus, priimant 

prekes, išrašant sąskaitas faktūras ir pasirašant prekių gavimą patvirtinančius dokumentus, 

Tiekėjas turi teisę manyti, kad kiekvienas asmuo, pasirašantis pirmiau nurodytus dokumentus, 

ypač Gavėjo registruotoje buveinėje, arba siunčiantis deklaracijas ir dokumentus Gavėjo vardu 

(įskaitant iš Gavėjo tarnybinio elektroninio pašto dėžutės), laikomas tinkamai įgaliotu Gavėjo 

atstovu. 

4. Prieš pateikdamas užsakymą Klientas privalo patikrinti Tiekėjo parengtame pasiūlyme 

pateiktos informacijos atitiktį jo užklausai ir dokumentais arba raštu pranešti Tiekėjui apie visus 

nustatytus neatitikimus. 

5. Tiekėjas įsipareigoja įvykdyti užsakymą po to, kai Gavėjas gauna užsakymo patvirtinimą. 

6. Kliento, vykdančio verslo veiklą, pateiktas užsakymas prilygsta jis pareiškia, kad yra PVM 

mokėtojas, yra suteikęs Tiekėjui mokesčių mokėtojo kodą ir įgalioja Tiekėją išrašyti sąskaitą 

faktūrą be Kliento parašo.  

7. Užsakymo pateikimas reiškia sutikimą su VTS ir sutikimą tvarkyti gavėjo asmens duomenis, 

vardą, pavardę, adresą ir kontaktinius duomenis. Gavėjas privalo pranešti apie kiekvieną 

minėtų duomenų pasikeitimą iš karto po jo atsiradimo.  

8. Užsakymas gali būti priimtas vykdyti visiškai arba iš dalies.  

9. Jei nenurodyta kitaip, užsakymai vykdomi kainomis ir terminais, taikomais Gavėjui tą dieną, kai 



 
 

 
 

Tiekėjas išsiunčia užsakymo įvykdymo patvirtinimą, tačiau Tiekėjas turi teisę atsisakyti 

užsakymo arba pakeisti jo sąlygas, išskyrus atvejus, kai Gavėjas yra fizinis asmuo, vykdantis 

verslo veiklą, kuris pateikia užsakymą, susijusį su jo verslo veikla, kai iš užsakymo turinio matyti, 

kad užsakymas jam nėra profesinio pobūdžio, Gavėjas neturi teisės į jokią kompensaciją už 

negautą pelną ir naudą bei reikalavimus atlyginti nuostolius, atsiradusius dėl Tiekėjo 

atsisakymo vykdyti užsakymą arba nesavalaikio užsakymo įvykdymo ar pristatymo.  

10. Pakeisti, atidėti ar atšaukti pateiktą užsakymą gavėjas gali tik gavęs tiekėjo sutikimą. Tiekėjas 

jokiu būdu neatsako už tai, kad gaminys turi tam tikrų savybių arba kad užsakyti gaminiai tinka 

Gavėjo ar jo kliento pageidaujamiems tikslams, kurie paprastai nėra žinomi Tiekėjui, išskyrus 

atvejus, kai Tiekėjas Gavėjui ar jo klientui pateikia raštišką užtikrinimą, kad gaminys turi tam 

tikrų savybių arba tinka konkretiems tikslams. Užsakovo, kuris yra fizinis asmuo, vykdantis 

ūkinę veiklą, atžvilgiu, kai iš užsakymo turinio matyti, kad jis jam nėra profesinio pobūdžio, 

Tiekėjas neatsako už prekių neatitikimą sutarčiai tiek, kiek nurodyta Vartotojų teisių apsaugos 

įstatymo 43b straipsnio 2 arba 3 dalyje, jeigu šis asmuo ne vėliau kaip sutarties sudarymo metu 

buvo aiškiai informuotas Tiekėjo,  

kad tam tikra prekės savybė nukrypsta nuo minėtose nuostatose nustatytų atitikties sutarčiai 

reikalavimų, ir aiškiai ir atskirai sutiko su konkrečios savybės trūkumu. 

11. Tiekėjas rengia medžiagų pjaustymo pasiūlymus pagal Kliento užsakymą, remdamasis Kliento 

pateiktais duomenimis ir dokumentais. Pjovimo pasiūlymai yra pagalbinė medžiaga, skirta 

Užsakovo užsakymui parengti. Pjovimo pasiūlymai nėra projektas, kaip apibrėžta galiojančiose 

teisės aktų, ypač Statybos įstatymo, nuostatose, ir nėra pasiūlymas, kaip apibrėžta Civiliniame 

kodekse. Prieš pateikdamas užsakymą, Pirkėjas turi patikrinti pjūvių atitikimą objekto 

išmatavimams iš natūros ir technologiniams reikalavimams bei gauti objekto projektuotojo ir 

investuotojo pritarimą.  

ir investuotojo. Už užsakymo teisingumą atsako tik Pirkėjas. Tiekėjas atsako tik už sutarties 

dalyko įvykdymą pagal Užsakovo pateiktą užsakymą. Tiekėjas neatsako už netinkamai 

parengtus ir pateiktus užsakymus, kurie neatitinka Užsakovo lūkesčių. 

III Sudarymo laikas 



 
 

 
 

Sutartis sudaroma anksčiausiai, t. y.: 

i. Tiekėjas išsiunčia Užsakymo patvirtinimą (sutartis sudaroma tik Užsakymo patvirtinime 

nurodytomis sąlygomis), arba  

ii. Tiekėjo užsakymo, pagrįsto Tiekėjo pasiūlymu, gavimas (su sąlyga, kad Kliento užsakymas  

niekaip nekeičia Tiekėjo pasiūlymo), arba 

iii. Tiekėjo prisijungimas prie sutarties vykdymo, arba  

iv. Šalys pasirašo sutartį. 

IV Pristatymas ir surinkimas 

1. Jei išsiųstame užsakyme nenurodyta kitaip, Tiekėjas užsakytus produktus pristato savo 

transportu arba per vežėją į Gavėjo sandėlį. Pristatymo data - tai data, kai užsakyti produktai 

išleidžiami iš Tiekėjo sandėlio. 

2. Gavęs prekes, gavėjas privalo įskaitomai pasirašyti prekių gavimą patvirtinančiuose 

dokumentuose (įrašydamas savo vardą ir pavardę), taip patvirtindamas prekių gavimą. Jei 

Gavėjas nepasirašo prekių gavimą patvirtinančių dokumentų, laikoma, kad jis neprieštarauja 

dėl prekių gavimo. 

3. Klientas privalo nurodyti Tiekėjui įgaliotą asmenį, kuris atsiims prekes, ir pasirašyti atitinkamus 

prekių atsiėmimą patvirtinančius dokumentus ne vėliau kaip prieš 2 darbo dienas iki prekių 

atsiėmimo. Tuo atveju, jei Klientas nenurodo įgalioto asmens atsiimti prekes, laikoma, kad 

kiekvienas asmuo, pasirašantis nurodytus dokumentus prekių pristatymo ar atsiėmimo vietoje, 

yra jo atstovas (turintis Kliento įgaliojimą). 

4. Jei išsiųstame užsakyme nenurodyta kitaip, Tiekėjas užsakytus produktus pristato ant medinių 

padėklų, kurie yra atskira pardavimo prekė.  

5. Susitarus su Tiekėju, gali būti susitarta dėl kitokios pristatymo vietos, dėl kurios gali tekti  

papildomų išlaidų. Visas su tuo susijusias išlaidas padengia Klientas.  

6. Gavėjas privalo patikrinti, ar galima saugiai patekti į teritoriją.  

ir atlikti efektyvų iškrovimą. Krovinio praradimo ar sugadinimo rizika pereina gavėjui, kai tik 

pradedamas krovinio iškrovimas.  



 
 

 
 

7. Užsakytus produktus iš Tiekėjo sandėlio taip pat gali atsiimti pats Klientas savo transportu arba 

Kliento ar Tiekėjo nurodytas vežėjas. Jei užsakyti produktai surenkami iš Tiekėjo sandėlio, 

pristatymo data laikoma diena, kai jie perduodami Klientui arba jo nurodytam ir įgaliotam 

vežėjui arba Tiekėjui. Būtent tada prekių praradimo ar sugadinimo rizika pereina Klientui. 

8. Atsisakymas priimti užsakymo objektą, taip pat kiti pavėluoto jo priėmimo atvejai neatleidžia 

Kliento nuo kainos mokėjimo. Tokiu atveju Tiekėjas turi teisę reikalauti atlygio už prekių 

transportavimą ir saugojimą savo sąskaita arba gali perduoti užsakymo objektą saugoti 

trečiajai šaliai Gavėjo sąskaita ir rizika. Be to, Tiekėjas gali parduoti prekes Užsakovo sąskaita 

pagal Civilinio kodekso 551 straipsnį, pripažinti, kad prekės pristatytos, išrašyti Užsakovui PVM 

sąskaitą faktūrą arba debetinę sąskaitą už prekes ir visas su sutartimi susijusias išlaidas, 

pripažindamas sutartį įvykdyta, arba atsisakyti sutarties (visos ar iš dalies), ir tai įsigalioja 

nedelsiant. 

9. Jei Klientas vėluoja atsiimti prekes daugiau kaip 7 dienas, skaičiuojant nuo Tiekėjo nustatytos 

prekių atsiėmimo dienos, Tiekėjas gali nedelsiant nutraukti sutartį (visą ar iš dalies) dėl Kliento 

kaltės. 

10. Jei dėl priežasčių, už kurias atsakingas gavėjas, perdavimas neįvyko arba įvyko  

pavėluotai, užsakymo objekto atsitiktinio praradimo ar sugadinimo rizika pereina gavėjui nuo 

to momento, kai pasiūloma jį išduoti.  

11. Užsakovas, veikdamas asmeniškai arba per vairuotoją, kuriam pavesta atlikti pervežimą, priima 

iš Tiekėjo krovinį pervežimui tik tuo atveju, kai pervežimas gali būti atliktas nepažeidžiant jokių 

normų, susijusių su transporto priemonės svoriu, didžiausiu ašies slėgiu, numatytu keliams, 

kuriais bus vykdomas pervežimas, ir didžiausiais leistinais transporto priemonės matmenimis. 

Priimdamas krovinį arba pavesdamas jį priimti iš Gavėjo, Gavėjas pareiškia, kad yra susipažinęs 

su privalomomis normomis aukščiau nurodytoje apimtyje ir įsipareigoja vežimą vykdyti pagal 

galiojančius teisės aktus, o prieš pradėdamas vežimą patikrina, ar šios normos neviršijamos.  

12.  atveju, kai kyla bet kokia rizika, kad bus pažeisti 20 punkte nurodyti standartai arba  

jų viršijimo atveju nustatyta prieš pradedant vežti įvežamą krovinį  

bet kuriame Tiekėjo sandėlyje, Gavėjas arba vežėjas privalo atsisakyti priimti krovinį vežti. Bet 



 
 

 
 

kokios Lenkijos ir Europos kontrolės institucijų paskirtos baudos, susijusios su Užsakovo ar 

vežėjo vykdomu vežimu pažeidžiant taisykles, apibrėžiančias leistiną transporto priemonių 

svorį, leistiną ašies apkrovą ir maksimalius matmenis, tenka vežėjui arba Užsakovui.  

13. Jei krovos darbų negali atlikti Gavėjo arba vežėjo įgaliotas vairuotojas, jis prižiūri ir kontroliuoja 

Tiekėjo darbuotojų atliekamus darbus ir gali duoti jiems atitinkamus nurodymus. Šiuo 

dokumentu Tiekėjas ir Gavėjas perduoda atsakomybę už nurodytą veiklą  

1984 m. lapkričio 15 d. Transporto įstatymo 43 straipsnyje, Gavėjui.  

14. Klientas pareiškia, kad jis įgalioja Tiekėją bet kuriuo atveju palikti užsakytas prekes užsakyme 

nurodytu adresu. Kartu jis įsipareigoja užtikrinti patogų Tiekėjo transporto priemonių 

privažiavimą prie pristatymo vietos, visų pirma sudaryti sąlygas teisėtai pravažiuoti keliu, 

vedančiu į pristatymo vietą, neįprastoms transporto priemonėms, paruošti tinkamo dydžio 

įvažiavimą į pristatymo vietą ir tinkamai nutiesti įvažiavimo kelią, rizikuodamas prisiimti 

atsakomybę už žalą, atsiradusią dėl  

šio įsipareigojimo nevykdymo ar netinkamo vykdymo.  

15. Jei pristatomi paties Tiekėjo produktai ar prekės, Gavėjas privalo užsakyme nurodyti adresą, 

kuriuo jie turi būti pristatyti. Jei ši pareiga neįvykdoma arba paaiškėja, kad nurodytas adresas 

yra neteisingas, Tiekėjas turi teisę reikalauti iš Užsakovo sumokėti sutartinę baudą, kurios 

dydis:  

1) iki 100 EUR, jei užsakyme nenurodytas adresas,  

2) 2 eurai už kiekvieną Tiekėjo nuvažiuotą kilometrą iš paskutinės iškrovimo (pakrovimo) 

vietos  

į klaidingą adresą ir iš klaidingo adreso į kitą iškrovimo (pakrovimo) vietą.  

Ši nuostata netaikoma, kai Gavėjas yra savarankiškai dirbantis fizinis asmuo, kuris pateikia su 

savo verslo veikla susijusį užsakymą, kai iš užsakymo turinio aišku, kad jis nėra profesinio 

pobūdžio. 

V Mokėjimas 

1. Jei nesusitarta kitaip, mokėjimas už nuosavus produktus ir prekes bei Kliento pristatytas 



 
 

 
 

paletes bus atliekamas kiekvieną kartą Tiekėjo išrašytoje sąskaitoje faktūroje nurodytą dieną ir į 

joje nurodytą banko sąskaitą. ir prekes, taip pat pristatytus padėklus, kiekvieną kartą 

atliekamas per Tiekėjo išrašytoje sąskaitoje faktūroje nurodytą terminą ir į joje nurodytą banko 

sąskaitą.  

2. Apmokėjimo momentu laikoma diena, kai lėšos įskaitomos į Tiekėjo banko sąskaitą arba, jei 

mokama grynaisiais pinigais, diena, kai lėšos perduodamos Tiekėjo įgaliotam asmeniui priimti 

mokėjimą.  

3. Prieš sudarant sutartį arba jos vykdymo metu (bet kuriame jos etape) Tiekėjo prašymu Klientas 

privalo sumokėti išankstinį mokėjimą už prekes per Tiekėjo nurodytą terminą ir sumą.  

4. Tiekėjas gali nustatyti, kad užsakymo priėmimas priklauso nuo užstato sumokėjimo per Tiekėjo 

nurodytą terminą ir sumą.  

5. Klientas sutinka, kad išankstinis mokėjimas gali būti įskaitytas į prekių kainą, taip pat į bet 

kokius kitus Kliento įsipareigojimus Tiekėjui, nepriklausomai nuo jų teisinio pavadinimo.  

6. Jei Klientas vėluoja įvykdyti bet kurį iš įsipareigojimų, nurodytų sutartyje, įskaitant avansinio 

mokėjimo sumokėjimą, Tiekėjas turi teisę atidėti sutarties įvykdymo terminą  

jo nurodyta apimtimi (ne trumpesne nei vėlavimo laikas).  

7. Jei, Tiekėjo nuomone, yra pagrįstas pagrindas manyti, kad Gavėjas neįvykdys savo sutartinių 

įsipareigojimų, Gavėjas nevykdo sutartinių įsipareigojimų arba prieš Gavėją pradėtas teismo 

procesas dėl jo įsipareigojimų vykdymo, Tiekėjas turi teisę reikalauti, kad Gavėjas, visų pirma, 

sumokėtų už prekes iš anksto arba pateiktų Tiekėjo nurodytas garantijas ar mokėjimo 

užtikrinimo priemones,  

per Užsakovo nurodytą laikotarpį, forma ir apimtimi. Jei Pirkėjas per Tiekėjo nurodytą laikotarpį 

neįvykdo ankstesniame sakinyje nurodytų įsipareigojimų, Tiekėjas gali nedelsdamas nutraukti 

pasirinktas arba visas sutartis su Pirkėju (visas arba jų dalį). 

8. Tiekėjas pasilieka teisę parduoti Pirkėjui prekes, už kurias sutarties sudarymo dieną nebuvo 

sumokėta, neviršijant Tiekėjo nurodytos sumos (toliau - Pirkėjo limitas).  

9. Prekybininko limitas taikomas visoms neapmokėtoms gautinoms sumoms pagal bet kokią Šalis 

siejančią sutartį, net jei jos yra prieš terminą.  



 
 

 
 

10. Pirkėjo limito viršijimas suteikia Tiekėjui teisę bet kuriuo metu apriboti ar nutraukti prekių 

pardavimą Pirkėjui arba sustabdyti jau sudarytų sutarčių vykdymą. 

11. Neapmokėjus per sąskaitoje faktūroje nurodytą terminą, Tiekėjas turi teisę reikalauti iš Gavėjo 

palūkanų už komercinių sandorių vėlavimą, išskyrus atvejus, kai Gavėjas yra fizinis asmuo, 

vykdantis ūkinę veiklą, kuris pateikia Užsakymą, susijusį su jo ūkine veikla, kai iš Užsakymo 

turinio akivaizdu, kad jis jam nėra profesinio pobūdžio. Tokiu atveju Tiekėjas turi teisę į 

įstatymuose nustatytus delspinigius.  

12. Esant pradelstiems įsipareigojimams, nesumokėjus delspinigių ar viršijus sutartą prekinio 

kredito limitą, tolesnių užsakymų vykdymas gali būti sustabdytas, kol bus atlikti atitinkami 

mokėjimai.  

13. Tiekėjas pasilieka teisę padidinti prekių kainą bet kuriame sutarties vykdymo etape, jei 

atsiranda bet kokia priežastis, dėl kurios kaina turi būti padidinta, kaip antai: kitų valstybinių ir 

teisinių mokesčių įvedimas, vėlavimas vykdyti sutartį dėl priežasčių, nepriklausančių nuo 

Tiekėjo, muito mokesčio padidėjimas, valiutos keitimo kurso pasikeitimas (daugiau kaip 5 %, 

palyginti su sutarties sudarymo data, skaičiuojant pagal Lenkijos nacionalinio banko skelbiamą 

vidutinį valiutos keitimo kursą; kaina padidėja daugiau kaip 5 %), gamybos sąnaudų 

padidėjimas, Tiekėjui tiekiamų žaliavų, komponentų ar kitų medžiagų, reikalingų sutarčiai 

vykdyti, pabrangimas; kaina padidėja Tiekėjo nurodyta verte.  

verte, viršijančia 5 %), padidėjus gamybos sąnaudoms, padidėjus žaliavų, komponentų ar kitų 

medžiagų, tiekiamų Tiekėjui ir reikalingų sutarčiai vykdyti, kainai, prekių kaina padidėja Tiekėjo 

nurodyta verte, Pirkėjui privaloma nauja, didesnė kaina. Tiekėjas informuoja Klientą apie kainos 

pasikeitimą raštu arba dokumentu. 

14. Tiekėjas, siekdamas užtikrinti savo gautinas sumas, kylančias, inter alia, iš sudarytos sutarties  

su Pirkėju, gali jas apdrausti; tokiu atveju Pirkėjas privalo paklusti Tiekėjo gautinų sumų 

draudiko atliekamai patikrinimo procedūrai, pateikdamas dokumentus ir Tiekėjo nurodytą 

informaciją Tiekėjo nurodytu mastu ir terminais. 

15. Jei sutarties vertė viršija Tiekėjo įsigyto Gavėjo mokėjimų draudimo sumą, Gavėjas draudimo 

sumos ir sutarties vertės skirtumą Tiekėjui sumoka per pastarojo nurodytą terminą, atlikdamas 



 
 

 
 

išankstinį mokėjimą.  

16. Tiekėjas turi teisę nedelsdamas nutraukti visas ar dalį visų ar pasirinktų sutarčių su Klientu, jei 

draudimo bendrovė panaikina draudimo apsaugą Tiekėjo pretenzijoms Klientui, o Klientas  

per Tiekėjo nustatytą terminą nepateikia Tiekėjui kito veiksmingo reikalavimo užtikrinimo arba 

neatlieka išankstinio mokėjimo ta apimtimi, kuria draudikas atšaukė draudimo apsaugą.  

17. Tiekėjas nėra saistomas Pirkėjo pateikto užstato pasiūlymo, o Pirkėjo pateiktą užstatą priima tik 

Tiekėjas savo nuožiūra. Tiekėjas neatsako už nuostolius Pirkėjui, jei Pirkėjas visiškai ar iš dalies 

atsisako sutarties šioje ir ankstesnėje pastraipoje nurodytu atveju. 

VI Pretenzijos, garantija ir laidavimas 

1. Visi kiekybiniai ir kokybiniai skundai turi būti pateikiami raštu, nurodant žalos rūšį ir 

pageidaujamą skundo nagrinėjimo būdą, taip pat aiškiai nurodant skundžiamas prekes, ypač 

sąskaitos faktūros ir užsakymo numerį.  

2. Skundo pateikimas jokiu būdu neatleidžia gavėjo nuo pareigos mokėti  

sąskaitoje faktūroje nurodytu terminu ir sąlygomis už reklamuojamą produktą, išskyrus atvejus, 

kai Gavėjas yra fizinis asmuo, vykdantis ūkinę veiklą, kai iš Užsakymo turinio matyti, kad jis jam 

nėra profesinio pobūdžio. Tokiu atveju Gavėjas turi teisę sulaikyti mokėjimą Vartotojų teisių 

apsaugos įstatymo 43f straipsnyje nustatytomis sąlygomis. 

3. Jei gavėjo darbuotojas, priimdamas užsakytas prekes, sugadina kito gavėjo prekes, būtinybė 

atlyginti dėl to atsiradusius nuostolius pereina už žalą atsakingam gavėjui.  

4. Bet kokius neatitikimus ir pastabas dėl produktų kiekio ir kokybės bei pakuotės būklės, kuriuos 

galima nustatyti pristatymo ar paėmimo metu, vairuotojas arba Tiekėjo sandėlio darbuotojas 

turi patvirtinti raštu ir apie juos nedelsiant pranešti.  

5. Jei dėl prekių pakuotės pristatymo ar atsiėmimo metu neįmanoma nustatyti kiekio trūkumų ar 

pastabų dėl kokybės, apie juos pranešama ne vėliau kaip nuimant pakuotę per terminą, 

nurodytą atskirame dokumente, kuriame nurodomos prekių saugojimo sąlygos ir kurį galima 

rasti Tiekėjo interneto svetainėje www.bp2.eu. Jei Pirkėjas, naudoja ar surenka prekes su iš 

anksto nustatytu defektu, Tiekėjas neatsako už parduoto daikto neatitikimą sutarčiai.  

6. Dėl formos, matmenų, svorio, išvaizdos ir dangų, spalvų, atspalvių bei storio nuokrypių  



 
 

 
 

ir kt. nurodomi Lenkijos ir Europos standartai, taikomi atitinkamam gaminiui.  

7. Pirkėjas, siekdamas išsaugoti teises dėl parduoto daikto neatitikimo sutarčiai ir kai kuriems 

savo gaminiams suteiktos garantijos, privalo laikytis Tiekėjo parengtų transportavimo, 

sandėliavimo, surinkimo instrukcijų, garantijos ir kitų taikomų dokumentų sąlygų ir su jomis 

supažindinti asmenis, įsigyjančius šias prekes iš Pirkėjo. Pirmiau nurodytus dokumentus galima 

rasti Tiekėjo interneto svetainėje adresu: www.bp2.eu. 

8. Tam tikriems patentuotiems gaminiams teikiamos garantijos terminai ir sąlygos išdėstyti prie 

gaminio pridedamoje garantijos kortelėje. Tačiau jei pažeistas paviršius sudaro ne daugiau 

kaip 5 % viso įsigytos stogo dangos, fasado ar plieno lakštų ritinių paviršiaus, garantija 

netaikoma, išskyrus atvejus, kai Klientas yra fizinis asmuo, vykdantis verslą ir pateikiantis 

užsakymą, susijusį su jo verslo veikla, kai  

iš užsakymo turinio matyti, kad jis nėra jo profesinio pobūdžio . 

9. Tiekėjas neatsako už spalvos, atspalvio, dangos išvaizdos skirtumus ir matmenų nuokrypius, 

išskyrus atvejus, kai Klientas yra savarankiškai dirbantis asmuo, kai iš Užsakymo turinio 

akivaizdu, kad jis nėra jo profesinio pobūdžio. 

10. Tiekėjas ir Pirkėjas, vykdantis ūkinę veiklą, pašalina Tiekėjo atsakomybę už parduoto daikto 

neatitikimą sutarčiai, pristatytą kaip antrarūšė prekė ir kitų prekių defektus, kai pažeistas 

paviršius sudaro ne daugiau kaip 5 % viso įsigytos stogo dangos, fasado ar plieno lakštų ritinių 

paviršiaus, išskyrus atvejus, kai Pirkėjas yra fizinis asmuo, vykdantis ūkinę veiklą, pateikęs 

užsakymą, susijusį su jo ūkine veikla, kai iš užsakymo turinio aišku, kad jis jam nėra profesinio 

pobūdžio. 

11. Verslo veiklą vykdantis gavėjas pareiškia, kad žino apie teisių praradimą  

garantijos ar parduotų prekių neatitikimo sutarčiai dėl lakštų sukibimo po montavimo 

netikslumų ir gofravimo galimybės. lakštų sukibimo vienas su kitu po sumontavimo ir 

banguotumo atsiradimo galimybės  

prekių montavimo metu ir po jo. Ši deklaracija taikoma tik lakštams, pažymėtiems RPL, ML 

arba RPSL. Ši deklaracija netaikoma, jei Klientas yra individualia veikla užsiimantis asmuo, 

pateikiantis užsakymą, susijusį su jo verslo veikla, kai iš užsakymo turinio akivaizdu, kad jis nėra 



 
 

 
 

jo profesinio pobūdžio. 

12. Verslo veiklą vykdantis Klientas pareiškia, kad užsakęs metalo lakštus, kurių matmenys viršija 

Tiekėjo nurodytą didžiausią leistiną ilgį, jis žino, kad netenka teisių, kurias turi pagal garantiją.  

ir parduoto daikto neatitikimą sutarčiai dėl žalos, padarytos transportuojant prekes. Ši 

deklaracija netaikoma, jei Pirkėjas yra fizinis asmuo, vykdantis ūkinę veiklą ir pateikiantis 

užsakymą, susijusį su jo ūkine veikla, kai iš užsakymo turinio matyti, kad jis nėra jo profesinio 

pobūdžio. 

13. Tiekėjas pareiškia, kad jis netaiko Civilinio kodekso 560 ir paskesnių straipsnių nuostatų dėl 

garantijos. Ši deklaracija netaikoma tuo atveju, kai Užsakovas yra fizinis asmuo, vykdantis ūkinę 

veiklą, kai iš užsakymo turinio matyti, kad jis jam nėra profesinio pobūdžio. Tokiu atveju 

Klientas turi teisę į reikalavimus, nurodytus Vartotojų teisių apsaugos įstatymo 5a skyriuje ir 

Civilinio kodekso nuostatose. 

14. Tiekėjas neatsako už jokius tiesioginius ar netiesioginius nuostolius ar šalutinę žalą, atsiradusią 

dėl fizinio prekių defekto, o tai reiškia, kad Kliento pretenzijos dėl bet kokios žalos, atsiradusios 

po prekių pristatymo dėl fizinio defekto, išskyrus žalą pačioms prekėms, yra atmestinos. 

VII SOLROOF Specialiosios nuostatos® 

1. SOLROOF® produktai parduodami perduodant produkto nuosavybės teisę.  

iš Tiekėjo Klientui, kuris gaminį parduoda galutiniam klientui. Tik Klientas yra pardavimo 

sutarties su Tiekėju šalis. 

2. Užsakovas privalo informuoti Galutinį klientą apie šio Bendrųjų pardavimo sąlygų dokumento 

nuostatas. Tiekėjas neatsako už tai, kad Klientas neinformavo Galutinio kliento apie šias 

sąlygas, ir neprivalo tenkinti jokių Galutinio kliento pretenzijų, kylančių dėl to, kad Klientas 

neinformavo Galutinio kliento apie šio dokumento turinį. 

3. Tiekėjas pasilieka teisę neatsakyti už tai, kad galutinis klientas nurodytų inverterio įrengimo 

vietą ir elektros apsaugą, reikalingą SOLROOF gaminiams įrengti® . Tiekėjas neatsako už bet 

kokią žalą, atsiradusią dėl to, kad galutinis klientas nepaskyrė tinkamos inverterio  

ir elektrinių apsaugų montavimo vietos.  

4. Tiekėjas neatsako už atstumo tarp keitiklio ir galutinio optimizatoriaus nustatymą.Už teisingą 



 
 

 
 

atstumo tarp nurodytų komponentų nustatymą atsako tik galutinis klientas. Tiekėjas neatsako 

už bet kokią žalą, atsiradusią dėl to, kad galutinis klientas teisingai nenustatė atstumo tarp 

keitiklio ir optimizatoriaus.  

5. Galutinis klientas privalo užtikrinti, kad įrenginys būtų įžemintas žemiau 10 omų. Tiekėjas 

neatsako už bet kokią žalą, atsiradusią dėl to, kad Galutinis klientas nesilaikė pirmiau minėtos 

sąlygos. 

6. Galutinis klientas privalo užtikrinti, kad stogas būtų įžemintas prie elektros paskirstymo skydo. 

Tiekėjas neatsako už bet kokią žalą, atsiradusią dėl to, kad galutinis klientas nesilaikė minėtos 

sąlygos. 

7. Visi Tiekėjo įsipareigojimai pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2012/19/ES  

2012 m. liepos 4 d. dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų (EEĮA), perduodamos Gavėjui, 

kuris įsipareigoja jų laikytis. 

8. Klientas atsisako bet kokių pretenzijų Tiekėjui, kurios gali kilti pagal minėtą direktyvą. 

VIII Nenugalimos jėgos aplinkybės 

1. Tiekėjas neatsako už neįvykdymą ar netinkamą įvykdymą (pvz. už prekių nepristatymą laiku) 

sutartinių įsipareigojimų visišką ar dalinį neįvykdymą, jei tai įvyko dėl nenugalimos jėgos (force 

majeure), kuri visų pirma apima: karas (paskelbtas ar nepaskelbtas), karo padėtis, nepaprastoji 

padėtis, kiti kariniai veiksmai, kariniai manevrai, teroristiniai veiksmai, mobilizacija, sukilimas, 

riaušės, revoliucija, sukilimas, kariniai ar pilietiniai neramumai, embargas, radioaktyvumas ar 

radioaktyvioji tarša, epidemija, pandemija, virusų ar bakterijų grėsmė, žemės drebėjimas, 

potvynis, gaisras, kruša, smarkios liūtys ar sniegas, aukšta (+30°C ir daugiau) arba žema (-5°C ir 

mažiau) temperatūra, dėl kurios technologiškai neįmanoma atlikti darbų, oro sąlygos, dėl kurių 

technologiškai neįmanoma atlikti darbų, stichinės nelaimės, streikas ar kitas darbo konfliktas, 

avarija, transporto vėlavimas, komunalinių paslaugų gedimas, kelių blokada, transporto 

sugadinimas, krovininio transporto eismo laiko apribojimai, vežėjų darbo apribojimai (pvz. 

vežėjų darbe (pvz. oro, sausumos, jūrų, vidaus vandenų kelių), elektros energijos ar dujų 

tiekimo trūkumas ar pertrūkis, medžiagų ir žaliavų trūkumas, sudedamųjų dalių trūkumas, 

įstatymų, kitų teisės aktų pakeitimas ar valstybės institucijų ir įstaigų veiksmai; arba jei Tiekėjo 



 
 

 
 

sutartinių įsipareigojimų vykdymas tapo pernelyg sudėtingas, Tiekėjo nuomone, dėl aplinkybių, 

kurių pašalinimas buvo sutarties sudarymo sąlyga, atsiradimo; arba dėl įvykių, kurie 

nepriklauso nuo Tiekėjo arba už kuriuos Tiekėjas negali būti atsakingas, kurių negalima 

numatyti ar išvengti ir kurie įvyksta po sutarties sudarymo bei, Pardavėjo nuomone, tampa 

kliūtimi vykdyti sutartinius įsipareigojimus.  

2. Nenugalimos jėgos aplinkybės atleidžia Tiekėją nuo sutartinių įsipareigojimų vykdymo tiek 

laiko, kiek, Tiekėjo nuomone, jos neleidžia arba trukdo Tiekėjui vykdyti sutartinius 

įsipareigojimus.  

3. Sutartyje numatyti terminai pratęsiami bent jau nenugalimos jėgos (Force Majeure) laikotarpiui 

(kaip nurodo Tiekėjas).  

4. Tiekėjas, kurį paveikė nenugalimos jėgos aplinkybės, apie tai praneša Klientui.  

5. Kiekviena Šalis pati padengia dėl force majeure atsiradusias papildomas išlaidas.  

6. Nuostatos dėl nenugalimos jėgos aplinkybių taip pat taikomos, jei nenugalimos jėgos 

aplinkybės pasireiškia Tiekėjo tiekėjams / rangovams / subrangovams, visų pirma Tiekėjo 

paskirtame sandėlyje arba gamybos įmonėje.  

7. Jei nenugalimos jėgos aplinkybės tęsiasi ilgiau nei 90 darbo dienų, Tiekėjas turi teisę 

nedelsiant nutraukti sutartį be jokios Tiekėjo atsakomybės.  

8. Tiekėjas turi teisę, neatsižvelgdamas į bet kokį įvykdymo termino pratęsimą nenugalimos jėgos 

aplinkybių laikotarpiu, prašyti papildomo pratęsimo Tiekėjo nustatytam laikotarpiui, 

neprisiimdamas dėl to jokios atsakomybės.  

9. Nenugalimos jėgos aplinkybės neatleidžia Tiekėjo nuo pareigos sumokėti visų pirma už 

perimtas prekes ir už pagamintas ar ruošiamas, bet neperimtas prekes pagal susitarimą.  

dėl nenugalimos jėgos aplinkybių; kilus abejonių, mokėjimas turi būti atliktas per Tiekėjo 

nurodytą laikotarpį.  

10. Šalys įsipareigoja imtis visų reikiamų atsargumo priemonių force majeure atveju.  

siekdamos apriboti jos poveikį savo įsipareigojimų pagal sutartį vykdymui. 

IX Asmens duomenys 

1. Vadovaudamasis  



 
 

 
 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl  

fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir 

kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), ES 

oficialusis leidinys L 119, 2016 m. gegužės 4 d., 13 straipsnio 1, 2 dalimis (toliau - BDAR), 

Tiekėjas informuoja, kad: 

1) Gavėjo pateiktų asmens duomenų valdytojas yra BP2 sp. z o.o., kurios registruota buveinė yra  

Krokuvoje (30-302), ul. Marii Konopnickiej 29, o veiklos vieta - Krokuvoje: 

a) Grojec, ul. Grojecka 39, 32-566 Alwernia;  

b) Dąbrowa Górnicza (41-303), ul. Budowlanych 10.  

2) Paslaugų teikėjas paskyrė duomenų apsaugos pareigūną Wiolettą Kaczmarek, su kuria galima 

susisiekti el. pašto adresu: WOWACZKA WASZMACZKA GALI KREIPTIS: inspektor@bp2.pl.  

3) Visais klausimais, susijusiais su asmens duomenų tvarkymu ir naudojimusi teisėmis, 

susijusiomis su duomenų tvarkymu, galima kreiptis į duomenų apsaugos pareigūną.  

4) Asmens duomenys bus tvarkomi remiantis:  

a) RODO 6 straipsnio 1 dalies a punktas, t. y. duomenų subjekto sutikimas tvarkyti jo 

duomenis  

vienu ar keliais konkrečiais tikslais;  

b) RODO 6 straipsnio 1 dalies b punktas, kad būtų įvykdyta sutartis, kurios šalis yra duomenų 

subjektas;  

c) RODO 6 straipsnio 1 dalies c punktą, kad būtų įvykdyta administratoriaus teisinė prievolė.  

5) Asmens duomenų gavėjai bus tik subjektai, turintys teisę gauti asmens duomenis pagal teisės 

aktus, taip pat su Teikėju bendradarbiaujantys subjektai, kurie tvarko duomenis 

Administratoriaus vardu pagal atitinkamas pavedimo sutartis.  

6) Asmens duomenys bus saugomi tiek laiko, kiek reikia, kad būtų pasiekti duomenų tvarkymo 

tikslai, nurodyti šio straipsnio 2 dalyje. 4 punkte nurodytą laikotarpį, o po to - laikotarpį, būtiną 

archyvavimui pagal 1983 m. liepos 14 d. Nacionalinių archyvų ir archyvų įstatymą vykdyti,  

7) Gavėjas arba jo vardu veikiantys asmenys turi teisę:  

a) susipažinti su jūsų asmens duomenimis pagal RODO 15 straipsnį;  



 
 

 
 

b) ištaisyti duomenis pagal RODO 16 straipsnį;  

c) ištrinti duomenis pagal RODO 17 straipsnį;  

d) duomenų tvarkymo apribojimas pagal RODO 18 straipsnį;  

e) prieštarauti pagal RODO 21 straipsnį;  

f) duomenų perkeliamumas pagal RODO 20 straipsnį.  

8) Jei asmens duomenys tvarkomi remiantis RODO 6 straipsnio 1 dalies a punktu, gavėjas arba jo 

vardu veikiantys asmenys turi teisę bet kada atšaukti sutikimą , nedarydami poveikio duomenų 

tvarkymo, atlikto remiantis sutikimu iki jo atšaukimo, teisėtumui.  

9) Gavėjas arba jo vardu veikiantys asmenys turi teisę pateikti skundą priežiūros institucijai, t. y. 

Asmens duomenų apsaugos biuro, kurio buveinė yra Varšuvoje (00-193), Stawki g. 2, 

pirmininkui, jei  

mano, kad tvarkant duomenis pažeidžiamos duomenų apsaugos įstatymo nuostatos.  

10) Tiekėjui pateiktiems asmens duomenims nebus taikomas automatizuotas sprendimų 

priėmimas, įskaitant profiliavimą,  

11) Gavėjas privalo pateikti asmens duomenis, kai asmens duomenų tvarkymo pagrindas yra 

įstatymo nuostata arba šalių sudaryta sutartis. Kai asmens duomenys tvarkomi sutikimo 

pagrindu, duomenų teikimas yra savanoriškas. 

X Galutinės nuostatos 

1. Gavėjas sutinka, kad ketinimų deklaracijos ar kiti pareiškimai, susiję su  

su įsipareigojimų, kylančių iš VTS, vykdymu, įskaitant bet kokį Šalių susirašinėjimą, pavyzdžiui, 

pareiškimus dėl mokėjimo raginimo pristatymo adreso, gali būti siunčiami Šalims elektronine 

forma jų interneto svetainėse nurodytais elektroninio pašto adresais arba Gavėjo pasirašytoje 

Kliento kortelėje.  

2. Klausimams, kurių nereglamentuoja šių VTS nuostatos, taikomos Lenkijos teisės nuostatos, 

įskaitant visų pirma Civilinio kodekso nuostatas. visų pirma Civilinio kodekso nuostatos.  

3. Tiekėjas pareiškia, kad jis yra didelė įmonė, kaip apibrėžta 2014 m. birželio 17 d. Komisijos 

reglamento , kuriuo tam tikros pagalbos rūšys skelbiamos suderinamomis su vidaus rinka 

taikant Sutarties 107 ir 108 straipsnius (ES oficialusis leidinys L 187, 2014-06-26, p. 1), I priede.  



 
 

 
 

4. Ginčus tarp Tiekėjo ir Kliento nagrinėja Tiekėjo registruotos buveinės jurisdikciją turintis 

teismas. 

5. Vadovaudamiesi Civilinio proceso kodekso 4589 straipsnio 1 dalimi, Tiekėjas ir Gavėjas 

susitaria, kad.  

ateityje tarp jų kilus bet kokiam teisminiam ginčui, jie atmeta galimybę išklausyti Šalių 

įrodymus.  

6. Tiekėjas turi teisę bet kuriuo metu dėl pagrįstų priežasčių keisti šį dokumentą, paskelbdamas 

atnaujintą tekstą Tiekėjo interneto svetainėje.  

7. Šių Bendrųjų pardavimo sąlygų nuostatos yra atskirtos, bet kurios iš jų negaliojimas neturi 

įtakos likusių nuostatų galiojimui.   

8. Šis dokumentas parengtas keliomis kalbomis. Esant bet kokiems skirtumams tarp kalbinių 

versijų, pirmenybė teikiama versijai lenkų kalba. 

 
 


